



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

CARPORTSPECIALISTEN APS

C/O ALLAN ROSENDAL PEDERSEN, EGEBJERGVEJ 28, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. november 2020

Morten Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carportspecialisten ApS c/o Allan Rosendal Pedersen Egebjergvej 28 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 35 14 01 82 Stiftet: 14. marts 2013 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Morten Kvistgaard Pedersen Morten Lindgaard Høyer Allan Rosendal Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring
Advokat	Palle Møller Jørgensen Amtmandstøften 3 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og montering af carporte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviser et underskud på 319 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabet har i året været udfordret af Covid-19, på grund af svigtende leverancer, har selskabet ikke kunne udnytte sin fulde kapacitet i siden starten af marts 2020. Selskabet har efterfølgende afsøgt alternative leverandører, for at sikre leverancerne bedre.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital gennem egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		763.103	1.158
Personaleomkostninger.....	1	-1.067.374	-1.076
Af- og nedskrivninger.....		-4.001	-5
DRIFTSRESULTAT		-308.272	77
Andre finansielle omkostninger.....		-8.320	-6
RESULTAT FØR SKAT		-316.592	71
Skat af årets resultat.....	2	-3.000	11
ÅRETS RESULTAT		-319.592	82
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-319.592	82
I ALT		-319.592	82

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	4
Materielle anlægsaktiver.....		0	4
ANLÆGSAKTIVER.....		0	4
Råvarer og hjælpematerialer.....		74.500	68
Varebeholdninger.....		74.500	68
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.540	166
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		34.000	28
Udskudte skatteaktiver.....		22.000	25
Periodeafgrænsningsposter.....		9.322	22
Tilgodehavender.....		80.862	241
Likvide beholdninger.....		0	331
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		155.362	640
AKTIVER.....		155.362	644
PASSIVER			
Selskabskapital.....		90.000	90
Overført overskud.....		-614.960	-296
EGENKAPITAL.....	3	-524.960	-206
Gæld til pengeinstitutter.....		204.892	0
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	4	73.360	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		108.577	319
Anden gæld.....		293.493	477
Kortfristede gældsforpligtelser.....		680.322	850
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		680.322	850
PASSIVER.....		155.362	644
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018/19: 3)			
Løn og gager.....	932.592	933	
Pensioner.....	103.821	104	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.197	13	
Andre personaleomkostninger.....	19.764	26	
	1.067.374	1.076	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	3.000	-11	
	3.000	-11	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	90.000	-295.368	-205.368
Forslag til resultatdisponering.....		-319.592	-319.592
Egenkapital 30. juni 2020.....	90.000	-614.960	-524.960
		2020 kr.	2019 tkr.
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Acontofaktureringer.....	-73.360	-54	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-73.360	-54	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-73.360	-54	
	-73.360	-54	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 tkr. Leasingaftalen har en restløbetid på 9 mdr. og en restleasingydelse på 33 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RPH Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebrev med virksomhedspant på i alt 500 tkr. i virksomhedens varelager, debitorer, driftsmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 94 tkr.
